

Jørgen Pedersen Invest ApS

Hebevej 9, 5800 Nyborg

CVR-nr. 34 69 10 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Pedersen Invest ApS Hebevej 9 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 34 69 10 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Langholm Pedersen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Nordic Overfladebehandling A/S, Gelsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.125	-4.563
Indtægt af kapitalinteresse	233.977	321.209
Andre finansielle indtægter	20.134	20.087
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.966</u>	<u>-2.400</u>
Resultat før skat	200.020	334.333
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	200.020	334.333
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.977	321.209
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-151.757</u>	<u>-101.276</u>
Disponeret i alt	200.020	334.333

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	533.977	621.209
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	157.036	324.961
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>691.013</u>	<u>946.170</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>691.013</u>	<u>946.170</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>331.595</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>331.595</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>166.258</u>	<u>157.076</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>497.853</u>	<u>157.076</u>
	Aktiver i alt	<u>1.188.866</u>	<u>1.103.246</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.977	0
Overført resultat	744.531	896.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.176.308	1.090.688
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.308	11.308
Anden gæld	1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.558	12.558
Gældsforpligtelser i alt	12.558	12.558
Passiver i alt	1.188.866	1.103.246
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	896.288	114.400	1.090.688
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	233.977	-151.757	117.800	200.020
	<u>80.000</u>	<u>233.977</u>	<u>744.531</u>	<u>117.800</u>	<u>1.176.308</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	0	1.200.000
Overført til kapitalinteresse	0	-1.200.000
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	314.426
Overført til kapitalinteresse	0	-314.426
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	0	-900.000
Overført til kapitalinteresse	0	900.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	1.200.000	0
Overført fra associeret virksomhed	0	1.200.000
Kostpris 31. december 2022	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	321.209	0
Overført fra associeret virksomhed	0	314.426
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	233.977	321.209
Udbytte	-321.209	-314.426
Opskrivninger 31. december 2022	<u>233.977</u>	<u>321.209</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-900.000	0
Overført fra associeret virksomhed	0	-900.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-900.000</u>	<u>-900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>533.977</u>	<u>621.209</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	295.088	99.996
Tilgang i årets løb	0	195.092
Afgang i årets løb	<u>-99.996</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>195.092</u>	<u>295.088</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	29.873	11.508
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-43.229	18.365
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede værdipapirer	<u>-24.700</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-38.056</u>	<u>29.873</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>157.036</u>	<u>324.961</u>
Under finansielle aktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
		<u>157.036</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>157.036</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-43.229</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv i balancen med 50 t.kr.		
